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Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
05. 06. 2014 do
07. 06. 2014

Število objav: 16
Tiskani mediji: 6
Splet: 8
Radijske postaje: 1
Televizijske postaje: 1
Teletekst: 0
Spremljane teme:
34. srečanje manjšinskih avtorjev
Sosed tvojega brega
Iztok Ilich, Bili so mentorji
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Kult3000
Mednarodno zborovsko tekmovanje
Maribor
Opus 1
Rastoča knjiga
Srečanje najmlajših filmskih
ustvarjalcev
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Seznam objav v zbirki:
Naslov Svet kuharskih knjig

Zaporedna št. Medij; Doseg Primorske.si; 0

1 Rubrika / Datum Ostalo, 05. 06. 2014

Stran v zbirki Avtor Dravinec Sašo

5 Teme Iztok Ilich, Bili so mentorji

Naslov 130 let čudovite zgodbe, ki se imenuje Godba Domžale

Zaporedna št. Medij; Doseg Domzalec.si; 0

2 Rubrika / Datum Ostalo, 06. 06. 2014

Stran v zbirki Avtor Ulčar Miha

7 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Prireditve ob dnevu državnosti

Zaporedna št. Medij; Doseg Gorenjski glas - Deželne novice; 0 Stran: 1 Površina: 102 cm2

3 Rubrika / Datum Ostalo, 06. 06. 2014

Stran v zbirki Avtor Ahačič Marjana

12 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Dobrodelni koncert

Zaporedna št. Medij; Doseg Gorenjski glas - Deželne novice; 0 Stran: 6 Površina: 84 cm2

4 Rubrika / Datum Ostalo, 06. 06. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

13 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Državno srečanje otroških FS v Šentjerneju - najboljši domačini in Koprčani

Zaporedna št. Medij; Doseg Lokalno.si; 0

5 Rubrika / Datum Lokalno aktualno, 06. 06. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

14 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Območno srečanje odraslih folklornih skupin

Zaporedna št. Medij; Doseg Murski val; 40000 10:03 Trajanje: 1 min

6 Rubrika / Datum Poročila, 06. 06. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

17 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Ledena ujma ali ledena lepota

Zaporedna št. Medij; Doseg Notranjsko - kraške novice; 0 Stran: 9 Površina: 238 cm2

7 Rubrika / Datum Ostalo, 06. 06. 2014

Stran v zbirki Avtor V.R.Ž.

18 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
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Naslov Iz občinske hiše

Zaporedna št. Medij; Doseg Notranjsko - kraške novice; 0 Stran: 13 Površina: 686 cm2

8 Rubrika / Datum Ostalo, 06. 06. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

19 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, Srečanje najmlajših filmskih ustvarjalcev

Naslov Italijanski zbor zmagal

Zaporedna št. Medij; Doseg Primorski dnevnik; 11000 Stran: 10 Površina: 326 cm2

9 Rubrika / Datum Kultura, 06. 06. 2014

Stran v zbirki Avtor R. O. P.

22 Teme Mednarodno zborovsko tekmovanje Maribor

Naslov Sobotne muzejske večere bo moč preživljati v muzeju

Zaporedna št. Medij; Doseg Radiocapris.si; 0

10 Rubrika / Datum Ostalo, 06. 06. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

23 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, 34. srečanje manjšinskih avtorjev Sosed tvojega
brega, Kult3000

Naslov Sobotni 'happening' v Stari mestni elektrarni – Elektro Ljubljana

Zaporedna št. Medij; Doseg Si21.com; 83000

11 Rubrika / Datum Novice, 06. 06. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

24 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Napoved - Slovenija, 7. 6. (sobota)

Zaporedna št. Medij; Doseg STA.si; 24885

12 Rubrika / Datum Napoved dogodkov, 06. 06. 2014

Stran v zbirki Avtor STA

29 Teme Opus 1

Naslov Tedenska napoved - Slovenija od 9. do 15. 6.

Zaporedna št. Medij; Doseg STA.si; 24885

13 Rubrika / Datum Napoved dogodkov, 06. 06. 2014

Stran v zbirki Avtor STA

32 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Tedenska napoved - kultura od 9. do 15. 6.

Zaporedna št. Medij; Doseg STA.si; 24885

14 Rubrika / Datum Napoved dogodkov, 06. 06. 2014

Stran v zbirki Avtor STA

35 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
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Naslov Pet let pobratenja s Torunom

Zaporedna št. Medij; Doseg TV Vaš kanal; 28831 18:54 Trajanje: 3 min

15 Rubrika / Datum Novice, 06. 06. 2014

Stran v zbirki Avtor Lakner Sofrić Vesna

39 Teme Rastoča knjiga

Naslov Prireditve

Zaporedna št. Medij; Doseg Primorske novice; 47000 Stran: 30 Površina: 362 cm2

16 Rubrika / Datum Ostalo, 07. 06. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

40 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



četrtek, 5. junij 2014

Svet kuharskih knjig

V Volčjem Gradu pri Komnu je bil konec tedna KulinArtfest, prvi mednarodni sejem kuharskih knjig in knjig s

kulinarično vsebino, ki so ga pripravili domače društvo Debela griža, Kosovelova knjižnica iz Sežane in Založništvo

tržaškega tiska iz Trsta.

VOLČJI GRAD >  Na borjaču in v obnovljenem skednju Mržkove domačije, vaškega doma v Volčjem Gradu pri Komnu,

je bilo v soboto in nedeljo vse v znamenju kulinarike. Na stojnicah so prodajali knjige s kulinaričnimi vsebinami kar 24

založb, nekatere knjige so temeljito predstavili, tudi s prikazom njihove uporabnosti v praksi, o kulinaričnih knjigah in

založništvu pa so se pogovarjali gostje z zavidljivo kilometrino na tem področju.

Dobra knjiga ne pozna meja

“Zelo sem zadovoljna, ker so vsi povabljeni brez oklevanja podprli zamisel in se odzvali vabilu,” je povedala

V Volčjem Gradu so se o kulinarični literaturi pogovarjali (z leve): Stanislav Renčelj,

Iztok Ilich, Vesna Guštin, Janez Bogataj in Lojze Wieser

Foto: Bogdan Macarol
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pobudnica in koordinatorica KulinArtfesta Martina Kafol, glavna urednica Založništva tržaškega tiska, ki se je nedavno

preselila v Volčji Grad.

Vodenje pogovora je zaupala Iztoku Ilichu, kjigarnarju, uredniku, prevajalcu, avtorju in neumornemu recenzentu, ki je

med več kot 4000 knjižnimi recenzijami veliko pozornosti namenil tudi kulinarični literaturi, o kateri že dolga leta piše v

prilogi Slovenskih novic Okusi. Ilich je opravičil žal odsotnega gosta, uglednega hrvaškega avtorja in preučevalca

kulinarične zgodovine Veljka Barbierija, na borjaču Mržkove domačije pa so se mu pridružiliVesna Guštin iz Repna,

med drugim avtorica legendarne knjige Je več dnevou ku klobas, ki je izšla v že tretjem ponatisu, dr. Stanislav

Renčelj iz Sežane, mag kraških suhih mesnin in avtor številnih knjig, etnolog dr. Janez Bogataj, katerega zadnje

delo Potice iz Slovenije je nedavno dobilo visoko priznanje v Pekingu, in založnik iz Celovca Lojze Wieser, čigar

založba izdaja tudi kulinarične knjige.

“Kot vse druge so tudi kuharske knjige dobre in slabe. Dobre so zame tiste, ki imajo kak presežek in v katerih je čutiti

avtorja,” je uvodoma dejal Ilich in poudaril, da tako kot dobra kuhinja tudi dobre kulinarične knjige ne poznajo meja.

Bogataj je izpostavil, da naj bo dediščina vodilo za prihodnost. Na izziv, naj dopolni seznam slovenskih kulinaričnih

regij iz strategije slovenske kulinarike z regijami v sosednjih državah, kjer živijo rojaki, je odgovoril, da pripravljajo

razširitev z regijami iz Italije, Avstrije in Madžarske.

2,5 milijona izvodov Pleiweisove kuharice

Wieser je poudaril, da so knjige in knjigarne vsaj tako pomembne kot banke. “Te rešujejo z velikimi denarji, knjige in

knjigarne pa crkujejo,” je bil slikovit. Osvetlil je pot do ponatisa prve slovenske kuharice Magdalene

PleiweisSlovenska kuharica ali Navod okusno kuhati navadna in imenitna jedila iz leta 1868. Prve izdaje nimajo v

nobeni knjižnici, sam jo je davno kupil v nekem antikvariatu. Ker mu je manjkalo nekaj strani, jih je dopolnil iz

fotokopiranega gradiva, ki ga je na srečo imel njegov prijatelj. “Doslej je Pleiweisova kuharica izšla že v več kot 2,5

milijona izvodih,” je povedal in dodal, da je to verjetno več tudi od Bilbije v našem jeziku.

Kulinarični tečaji
Stanislav Renčelj se je zavzel za obuditev gospodinjskih tečajev po vzoru nekdanjih gospodinjskih šol, kjer so se

dekleta naučila tehnoloških prijemov v kuhinji. Tudi s tem, je prepričan, bi utrdili prepoznavnost Krasa, da bi kraške jedi

ljudje znali pripraviti na sodoben način, a s prepoznavnim okusom. “V kuhinji lahko beremo zgodovino našega

naroda,” je prepričana Vesna Guštin. Vsaka jed ima svojo zgodbo, nekatere so celo obredne, meni.“Kuharske knjige

ne more napisati, kdor nima rad dobre hrane in ne kuha. Tako kot ne more b iti vinar tisti, ki ne mara vina,” je dodala.

“Odnos prebivalstva do kulinarike je dolgoročen proces,” je še menil Bogataj in se obregni zlasti ob TV Slovenija, ker

nima verodostojnih kulinaričnih oddaj, temveč predvsem nekakšno kuharijo zvezd, ki po njegovem prepričanju dajejo

slabe zglede in zdravijo svoj ego. Bogataj je poudaril, da je kulinarika ob kulturno-zgodovinskih zanimivostih

najpogostejši motiv za turistična potovanja, zato se je zavzel za prevode temeljnih slovenskih kulinaričnih del v

najpomembnejše svetovne jezike.

Popoldanske plohe in številne prireditve so v soboto vplivale na manjši obisk od pričakovanega. “Prvič smo pripravili

sejem, ljudje ga še ne poznajo,” pa pravi Damjan Pirec, predsednik društva Debela griža. “V naslednjih dneh se bomo

dobili in pogovorili. Verjamem, da bo KulinArtfest pri nas tudi prihodnje leto,” je napovedal.

SAŠO DRAVINEC
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Prireditve  |  06. jun 2014

130 let čudovite zgodbe, ki se imenuje Godba Domžale

 

Vse skupaj se je začelo davnega leta 1884, ko je

takratni domžalski učitelj Franc Pfeifer ustanovil

Godbo Domžale, ki je v najprej delovala pod okriljem

domačega gasilskega društva. 130 let po nastanku,

pa je Godba Domžale še vedno živa in to zelo. Godba

Domžale ima za seboj že 130 let tradicije in spletanja

močnih prijateljskih vezi. Kljub neizbežnemu času pa

vedno znova ustvarja kakovostno in zanimivo glasbo.

Danes, po dolgih letih ustvarjanja in trdega dela, sodi v

najvišjo umetniško skupino slovenskih pihalnih

orkestrov. In skorajda ni dogodka v Domžalah in v

okolici, kjer ne manjkajo domžalski godbeniki.

Za visok jubilej se vsekakor spodobi, da se ga primerno

obeleži. In domžalski godbeniki ga obeležujejo ravno te

dni. Začeli so včeraj zvečer, v četrtek, 5. junija 2014, s Slavnostno akademijo v Kulturnem domu Franca Bernika

Domžale. Vrhunec se obeta danes zvečer ob 21. uri v Poletnem gledališču Studenec, s slavnostnim koncertom, na

katerem bodo sodelovali tudi drugi glasbeniki. Pika na »i« praznovanja pa bo jutri, v soboto, 7. junija 2014, ko bo izpred

Češminovega parka v Domžalah proti Športnemu parku, krenila povorka številnih godb, na čelu z Godbo Domžale.

Na slavnostni akademiji, ki je bila v prvi vrsti namenjena vsem godbenicam in godbenikom ter vsem, ki so kakorkoli

povezani z Godbo Domžale, se je začelo praznovanje visokega jubileja. Praznovanje je bilo po pričakovanju

»začinjeno« z glasbo godbenikov in seveda z zahvalami in podelitvijo priznanj vsem, ki so kakorkoli zaslužni, da je

Godba Domžale danes na mestu najboljših godb v Sloveniji.
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Godba Domžale praznuje 130-let. Slavnostno prireditev je povezoval Jure

Najprej sta Janez Starbek in Pavel Pevec iz Javnega sklada za kulturne dejavnosti Republike Slovenije podelila

Gallusove značke godbenicam in godbenikom za dolgoletno članstvo (5, 10, 20, 30 let in več), nato sta predsednik

Godbe Domžale, Matej Primožič in kapelnik, Damjan Tomažin, podelila posebna priznanja godbenikom, ki so

posebej zaslužni za razvoj godbe. Med drugim sta prvič podelila tudi posebno priznanje Franca Pfeiferja, ustanovitelja

Godbe Domžale, ki so ju prejeli Ivan Tavčar, Konrad Grum in Janez Pavli. Posebna čast pa je doletela tudi Toneta

Juvana inprof. Tomaža Habeta, ki so ju domžalski godbenik sprejeli med častna člana Godbe Domžale.

Domžalski godbeniki so za častna člana Godbe Domžale sprejeli Toneta Juvana in prob. Tomaža Habeta.

Prireditve se je udeležila tudi podžupanja Občine Domžale, Andreja Pogačnik Jarc ter predstavniki organizacij in

društev, s katerimi je Godba Domžale, v vseh teh letih delovanja stkala močne prijateljske vezi. Prireditev je

povezovalJure Sešek.

Čestitke Godbi Domžale za visok jubilej!

Avtor: Miha Ulčar; Foto: Miha Ulčar; Video: Miro Pivar

Fotogalerija
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Slavnostna akademija ob 130-letnici
Godbe Domžale je potekal v Kulturnem

domu Franca Bernika Domžale.

Nastop domžalskih godbenikov.

Predsednik Godbe Domžale, Matej
Primožič-Pato.

Kapelnik Godbe Domžale, Damjan
Tomažin.

Podelitev priznanj za dolgoletno članstvo
v Godbi Domžale.

Podelitev priznanj za dolgoletno članstvo
v Godbi Domžale.

Sešek.

Podžupanja Občine Domžale, Andreja
Pogačnik Jarc.
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Iz zakulisja Slavnostne akademije. Nastop domžalskih godbenikov.

Nastop domžalskih godbenikov.

Podžupanja Andreja Pogačnik Jarc in
predsednik Godbe Domžale, Matej

Primožič-Pato.

Dobitniki priznanj Franca Pfeiferja.

Nastop domžalskih godbenikov.

Čestitke gostov ob jubileju. Dr. Franc
Habe - KS Slavka Šlandra Domžale.

Čestitke gostov ob jubileju. Sonja Pavlišič
- PGD Domžale-mesto.
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Čestitke gostov ob jubileju. Miran Juvan -
direktor Glasbene šole Domžale.
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Prireditve ob dnevu
državnosti
Marjana Ahačič

Občina Radovljica bo dan
državnosti zaznamovala s
slovesnostjo, ki bo v soboto,
21. junija, ob 18.30 pri Lipi
samostojnosti v Radovljici.
Zbrane bo pozdravil župan
Ciril Globočnik, kulturni
spored, v katerem bosta na-
stopila Pihalni orkester Les-
ce in Plesno društvo BPS
Radovljica, bo povezoval
Peter Kolman. Ob 19. uri bo
pri Lipi samostojnosti sledil
start teka 3. Radol'ška loka
po krožni trasi (Predtrg,
gozdna učna pot, Mošnje,
Radovljica). Cilj bo v šport-
nem parku Radovljica, kjer
bodo ob 20.30 tekačem
podelili pokale in medalje.
Razpis teka je objavljen na
spletnih straneh Športne
zveze Radovljica, Bled,
Bohinj, Gorje in PGD Rado-
vljica. Ta dan bo v športnem
parku tudi prvi turnir v ulič-
ni košarki in malem nogo-
metu Nočna trojka, ki ga

organizira Športno društvo
Gibaj se. Ob 21. uri pa bo na
trgu pred Linhartovo dvora-
no Radovljica prva predstava
letnega kina. Predvajali
bodo film Razredni sovraž-
nik, pričakujejo pa tudi
obisk režiserja Roka Bička.
Praznovanju dneva državno-
sti se z različnimi športnimi
in kulturnimi prireditvami
pridružujejo tudi druga
društva. V Radovljiški graš-
čini bo v petek, 20. junija,
ob 19. uri odprta potujoča
razstava JSKD Od Kranja do
Dovjega ob dvestoti obletni-
ci rojstva Janeza Puharja,
izumitelja fotografije na ste-
klo, ob 20. uri pa bo v Baroč-
ni dvorani koncert MPZ Tri-
glav Lesce in MePZ Triglav
Split. V sredo, 25. junija, pa
se na Brezjah lahko udeleži-
te vodenega ogleda Poti
miru, ki ga organizira Turi-
stično društvo Brezje. Poho-
dniki se bodo zbrali ob 9.
uri pred gostilno Pr' Fin-
žgarju na Brezjah.
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Dobrodelni koncert
V nedeljo je bil v Baročni dvorani Radovljiške graščine kon-
cert, ki ga je pod pokroviteljstvom /SKD območne enote
Radovljica organiziralo Kulturno društvo Vox Camiola. Na-
stopili so mešani, ženski in moški pevski zbor KD Vox Car-
niola z dirigentko Evo Jelene Drozg, Šaleški akademski zbor
iz Velenja pod taktirko Danice Pirečnik in Mešani pevski
zbor Univerze na Primorskem, ki ga vodi dirigent Ambrož
Čopi. Vsi trije zbori so poslušalce navdušili z visoko kako-
vostjo in odličnim programom. Zbrane prostovoljne prispev-
ke bodo namenili prizadetim v poplavah na Balkanu.

Dirigentka Eva Jelene Drozg
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Komentiraj Natisni Objavi Objavi Objavi

Mladi Šentjernejčani

Koprčani

Državno srečanje otroških FS v Šentjerneju

- najboljši domačini in Koprčani

6.6.2014 | 10:30

V soboto, 31. 5. 2014, je v polni dvorani Kulturnega
centra Primoža Trubarja v Šentjerneju potekalo
državno srečanje otroških folklornih skupin, ki ga je
pripravil Javni sklad Republike Slovenije za kulturne
dejavnosti (JSKD). Izvedbo prireditve je prevzela
Območna izpostava JSKD Novo mesto, pomoč pri
izvedbi pa osnovna šola Šentjernej.

Letošnji program državnega srečanja sta pripravila
državna strokovna spremljevalca Saša Meglič in
Adrijan Novak. Skupine, ki so se želele predstaviti na
državnem srečanju, so se vključile v tristopenjski
sistem selekcije. S kratkimi, 5 do 10 minut dolgimi
programi, v katerih so skupine poustvarile otroško in
otrokom prirejeno izročilo, so se najprej predstavile na
območnih srečanjih. Tam jih je spremljalo sedem
selektorjev, ki so pripravili programe sedmih regijskih
srečanj, ki so potekala na Bledu, Ptuju, Dravogradu,
Brežicah, Ivančni Gorici, Lendavi in Idriji. Regijska
srečanja sta si ogledala državna strokovna spremljevalca, ki sta v redni program
državnega srečanja izbrala devet najboljših: Otroška folklorna skupina Prežihovci, KD
Prežihovci na OŠ Prežihovega Voranca, Maribor; Šolska otroška folklorna skupina
Breznica, KD dr. France Prešeren Žirovnica-Breznica; Mlajša otroška folklorna skupina
KD Spominčice, II. OŠ Rogaška Slatina; Otroška folklorna skupina Val, OŠ Koper;
Otroška folklorna skupina Vesele šefle, OŠ Maksa Pleteršnika Pišece; Starejša
otroška folklorna skupina Kres, FD Kres Novo mesto; Starejša otroška folklorna
skupina JVIZ OŠ Dobrepolje; Otroška folklorna skupina Kresnice, OŠ Brežice;
Otroška folklorna skupina Šentlora, OŠ Šentjernej.

Kot gost je nastopila Otroška folklorna skupina Društva Slovencev Triglav, Banjaluka,
BiH, v revijalnem programu pa so se predstavili godec Benjamin Videčnik in pevke
otroške folklorne skupine Vitanje Jurij Vodovnik Skomarje, godci in pevke otroške
folklorne skupine Pavrški otroci iz Šentjana, OŠ Šentjanž pri Dravogradu, godci
otroške folklorne skupine Domžale, Kulturno društvo Domžale in »Prekmurska
banda«, otroške folklorne skupine Veseli Marki, OŠ Beltinci.

0Všeč mi je
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Prireditev so s plesnim gibom povezovali učenci OŠ Šentjernej, izbrane skupine in
njihove odrske postavitve pa je spremljala tričlanska strokovna komisija v sestavi Petra
Nograšek (predsednica), dr. Bojan Knific (član) in Tanja Drašler (članica), ki je dvema
skupinama podelila posebna priznanja.

•Za najboljšo izvedbo programa je zlato priznanje s pohvalo prejela OFS VAL, OŠ
KOPER

•Za najbolj prepričljivo predstavitev v celoti je zlato priznanje s pohvalo prejela OFS
ŠENTLORA, OŠ ŠENTJERNEJ

Izbrani program:

1. OFS PREŽIHOVCI, KD PREŽIHOVCI NA OŠ PREŽIHOVEGA VORANCA
MARIBOR
Vodji skupine: Amadeja Žunko, Maja Vreča, avtorica odrske postavitve: Nežka Lubej
Odrska postavitev: V GLASBENEM PAVILJONU

2. ŠOLSKA OFS BREZNICA, KD dr. FRANCE PREŠEREN ŽIROVNICA-BREZNICA
Vodja skupine in avtorica odrske postavitve: Maruša Stres
Odrska postavitev: Z RJUHO NAM JE FLETN

3. MLAJŠA OFS KD SPOMINČICE, II. OŠ ROGAŠKA SLATINA
Vodja skupine in avtorica odrske postavitve: Mojca Kmetec
Odrska postavitev: PA VSE PESMICE SO PREČ

4. OFS VAL, OŠ KOPER
Vodja skupine: Nina Luša, avtorici odrske postavitve: Nina Luša, Edita Frančeškin
Odrska postavitev: ŠAGRA NE RATA KR TAKU

5. OFS VESELE ŠEFLE, OŠ MAKSA PLETERŠNIKA PIŠECE
Vodja skupine in avtorica odrske postavitve: Romana Žnideršič
Odrska postavitev: VIŠI

6. STAREJŠA OFS KRES, FD KRES NOVO MESTO
Vodja skupine in avtorica odrske postavitve: Majda Nemanič
Odrska postavitev: TU JE PA ENA LEIPA REIČ

7. STAREJŠA OFS JVIZ OŠ DOBREPOLJE
Vodji skupine in avtorici odrske postavitve: Martina Prhaj, Majda Blatnik
Odrska postavitev: HITRO VSTANITE, PRAT SE MUDI

8. OFS KRESNICE, OŠ BREŽICE
Vodja skupine in avtorica odrske postavitve: Zdenka Dušič
Odrska postavitev: DOBIMO SE PR' MEN'

9. OFS ŠENTLORA, OŠ ŠENTJERNEJ
Vodja skupine in avtorica odrske postavitve: Maja Miklavž Sintič
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Odrska postavitev: KDU JE PA TVOJ PATRON?

JSKD
foto: Janez Eržen

‹ nazaj

Galerija
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Murski val, Poročila 06. 06. 2014
Doseg / Reach: 40000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 10:03
Trajanje / Duration: 1 min 1

Območno srečanje odraslih folklornih skupin

RA MURSKI VAL, 6.6.2014, POROČILA, 10:03

Območna izpostava Javnega sklada za kulturne dejavnosti Lendava in lendavsko folklorno društvo
Prekmurje prirejata jutri območno srečanje odraslih folklornih skupin.
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Ledena ujma ali
ledena lepota

Na fotografskem natečaju na temo ledene ujme je zmagala fotografija Marka Kočevarja.

Postojna - Februarska ledena ujma, ki je prizadela naše kraje, ni bila samo huda preizkušnja
za ljudi in naravo. Marsikdo, ki je dogajanje opazoval tudi skozi umetniške oči, je v ledenem
objemu opazil zanimive motive in jih ujel v fotografski aparat. Mladinski center Postojna (MCP)

in postojnska območna izpostava Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti sta
zato objavila natečaj za izbor najboljših fotografij na temo ledene ujme. Ideja

zanj se je porodila prostovoljcema MCP iz Češke, Adamu in Marie,
ki v Postojni živita v sklopu evropske prostovoljne službe. Na

natečaj je 55 avtoric in avtorjev prijavilo 158 del, izmed
katerih je strokovna komisija izbrala 20 fotografij,

ki so po njihovem merilu najbolje prikazovale
neukrotljivo moč narave na eni strani
in estetike na drugi. Na ogled so bile na
razstavi v MCP, obiskovalci pa so v tem
času glasovali za najboljšo fotografijo.
Največ glasov je prejela fotografija Marka
Kočevarja (na sliki), druga je bila foto-
grafija Marka Korošca, tretje mesto pa je
osvojila fotografija Polone Meze, so nam
še povedali v MCP. «vrž
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Prispevkov na straneh Iz občinske hiše ne pripravljajo sodelavci Notranjsko-kraških novic.~^& >
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Seznam prireditev ob občinskem
prazniku - junij 2014

Sobota, 7, junij
Veter v laseh, s športom proti drogi

■i :-• 0. ■ ,ii. ; ::.i -.j Zunanja športna igrišča ob OŠ Notranjski
idred Cerknica

.: .:-■.'. \v. >> OS Notranjski odred Cerknica

Sobota, 7. junij
Razstava za zunanje obiskovalce - Šege in navade
ob slovenskih praznikih

>-\ -: •<*■ .io ' i..\-V V prostorih OŠ Notranjski odred Cerknica
' .:-,., :, . .; :,; ,r OŠ Notranjski odred Cerknica in Društvo žena
n deklet na podeželju. Klasje

Sobota, 7. junij
12. tradicionalni Maistrov memorial v gasilsko-
•Športnih veščinah za pionirke in pionirje

Pred gasilskim domom na Uncu
Mfj^it,,, PGDUnec
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Sobota, 7. junij
Razstava klekljarske sekcije z gosti
ob 9-00 V prostorih KD Rak Rakek
Organi.;3t,)i : KD Rak Rakek
Razstava bo na ogled še v nedeljo 8. junija od 9.00 do 18.00

Sobota, 7. junij
7. Kunaverjev pohod
ob 9,00 Trg padlih borcev, Rakek- železniška postaja
Več informacij na www.tdrakek.si
Org^)ii:v>h>r Turistično društvo Rakek

Nedelja, 8. junij
2. Plesnipozdrav poletju
ob 1 ;- ;.' M Športna dvorana Cerknica, vstop prost
Oi£<,:j :i:;.i:.;;. Mažoretni twirling in plesni klub Mace Cerknica

Nedelja, 8. junij
LetnikoncertMePZ Clmter

Zelska cerkev, vstop prost
MePZ Cluster, KD Rak Rakek

Torek, 10. junij
Gremo na počitnice - pravljična urica z ustvarjalno
delavnico

Knjižnica Rakek, prijava otroka na tel. 0,1 709 10 78
* Knjižnica Jožeta Udoviča Cerknica

Torek, 10. junij
Zapleiimo v poletje - plesno predstava

L>t ; : •' :s U Telovadnica OŠ Jožeta Krajca Rakek, vstop prost
Org;«>te,«ot •■KD Rak Rakek

Sreda, 11. junij
Predstavitev pridobitve domoznanskega oddelka -
Stari zemljevidi, predava Stanka Golob
ob.] 9.00 Knjižnica Jožeta Udoviča Cerknica
Organi?...! ur Knjižnica Jožeta Udoviča Cerknica

Četrtek, 12. junij
Modrina neba - pravljična urica z ustvarjalno
delavnico
za otroke od 4. leta daije, prijava otroka na tel. 01 709 10 78. ii ' J Knjižnica Jožeta Udoviča Cerknica
('f^M'.!* ir Knjižnica Jožeta Udoviča Cerknica

Petek, 13. junij
Dan odprtih vrat VDC Postojna - enota Cerknica
od M. 00 c5o } \ .00 Prostori VDC - enota Cerknica, za večje
skupine predhodna najava na tel. 01, 709 60 61, vstop prost
OrgaoJzatot: VDC Postojna - enota Cerknica

od i 7.00 do 1 0.00 Knjižnica Jožeta Udoviča Cerknica
Org.inizato! . Knjižnica Jožeta Udoviča Cerknica

Sobota, 14. junij
Slavnostna seja PGD Grahovo
ob 20.00 Sejna soba PGD Grahovo
Organizator: PGD Grahovo

Nedelja, 15. junij
Kulturna prireditev »Na lepi Menišiji«
ob 17 .00 Park miru in sprave v Begunjah, v primeru slabega
vremena bo prireditev v večnamenski dvorani kulturno
družabnega središča Menišija v Begunjah, vstop prost
Organizator TD Menišija

Nedelja, 15. junij
Letni koncert Komornega zbora Pran Gerbič zgosti
MePZ Postojna
ob i 8.00 Zelska cerkev, vstop prost
Organizator: KD Fran Gerbič

Torek, 17. junij
Zlato petica
Sprejem najuspešnejših učencev osnovnih šol pri županu
Občine Cerknica
ob 1 8.00 Kulturni dom Cerknica, vstop prost
Organizator: Občina Cerknica

Torek, 17. junij
Območno srečanje najmlajših (Umskih ustvarjalcev
ob 18.00 OŠ Jožeta Krajca Rakek
Organizator: Javni sklad za kulturne dejavnosti Cerknica,
KD Notranjska

Četrtek, 19. junij
Kuiek m muca - lutkovna predstava ob zaključku
pravljično-ustvarjabiih uric v šolskem letu 2013/2014
v izvedbi Lutkovnega gledališča TRI
za otroke od 2. leta dalje
ob 1 7.00 Knjižnica Jožeta Udoviča Cerknica, vstop prost
Organizator: Knjižnica Jožeta Udoviča Cerknica

Četrtek, 19. junij
Otvoritev razstave ilustratorke Tine Perko in
predstavitev njene knjige Gvido in kozja vila
predstavitev je namenjena otrokom, ki bodo prisluhnili
zgodbi in si ogledali ilustracije
ob 18.00 Vrt galerije Krpan, vstop prost
Organizator: Društvo Notranjskih kulturnikov Krpan
Razstava ilustracij bo na ogled do 30. junija
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Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Petek, 13. junij
Modrina neba - pravljična urica z ustvarjalno delavnico
za otroke od 4. leta dalje, prijava otroka na tel 01 709 10 78

' Knjižnica Jožeta Udoviča Cerknica. - Knjižnica Jožeta Udoviča Cerknica

Petek, 13. junij
Svečana seja Občinskega sveta Občine Cerknica
ob občinskem prazniku s podelitvijo priznanj

Kulturni dom Cerknica, vstop prost
Občina Cerknica in Kulturni dom Cerknica

Sobota, 14. junij
Silno vljudna predstava ~ glasbena predstava
za najmlajše

■■ :. Kulturni dom Cerknica, vstopnina 4 eur
0.,,. .,..:. Kulturni dom Cerknica

WS&BnŠ&Qflr9lswBSHKBK8JGm?J ,S15!fii^7.^riSsfiBmSglilaBflHgSr

S^SJ^^ais?' ..." ' : "i

mMMMMI j" "
Sobota, 14. junij
Don odprtih vrat Križne jame za občane Občine
Cerknica ob občinskem prazniku
Občani si bodo lahko brezplačno ogledali suhi del jame do i. jezera
.'-b ' '' 0;: ,n r:ii l".0f Križna jama, predhodna najava obiska na
krizna_jama@yahoo.com ali tel. 041 632 153
Organizator: Društvo ljubiteljev Križne jame

Sobota, 14. junij
2. Balinarski turnir Gasilske zveze Cerknica
(Cerknica, Bloke - Nova vas, Loška dolina)

Balinišče v Cerknici, vstop prost
Balinarsko društvo Cerkniško jezero

Sobota, 14. junij
Druženje s knjigo, Knjiikov kviz in mini ustvarjalnica
Nagradni Knjižkov kviz z mini ustvarjalnico in žrebom 10 nagrad

Četrtek, 19. junij
Nana Homovec: Medved in striica - otvoritev razstave
ilustracij

•* ', ' Knjižnica Rakek
, . . i , ■ ,, .'■ Knjižnica Jožeta Udoviča Cerknica

Petek, 20. junij
Otvoritev vodovoda Goričice, Gorenje Jezero
■ i • Gorenje Jezero
1 * t m ii r. Občina Cerknica

Petek, 20. junij
Plesna predstava - Ples do nebes z Evoro
ah ; ° 00 Športna dvorana Cerknica, vstopnina 2 eur
00:iA!:;.:,,!w-' Plesni klub Evora

Sobota, 21. junij
Svečanost ob 90-letniri PGD Grahovo z veselico
s Tanjo Žagar in skupino Avantura
r,h i 8 00 Pod velikim šotorom pred gasilskim domom v Grahovem
Organizator, ¥GD Grahovo

Sobota, 21. junij
9. Presihajoče JAZZERO - koncert Big Band Cerknica
ob 'JO. 00 Kulturni dom Cerknica, vstopnina 10 eur
Organizator: KD Big Band Cerknica

Nedelja, 22. junij
Redni letni koncert okteta Kres skupaj z gosti
ob 1 9 30 Zelška cerkev, vstop prost
Org.mr.-iior Društvo pevski zbor Tabor Cerknica

Ponedeljek, 23. junij
Festival Heksnfest
Festival se bo odvijal v Cerknici m J i. junija rin '-, julija
Več informacij na www.klub-nsk.si
Organizator Notranjski študentski klub

Torek, 24. junij
Poletni večer - slavnostna prireditev ob dnevu državnosti
ob ?0.30 Na Taboru pod lipo v Cerknici
f Otgan izator. Občina Cerknica in KD Godba Cerknica

Torek, 24. junij
Kresovanje po stari ljudski šegi
ob 21 .00 Na cerkvenem griču v Seiščku
Organizator: TD Menišija v sodelovanju z vaščani Selščka

Petek, 27. junij
Otvoritev čistilne naprave v Dolenji vasi
ob 17.00 Dolenja vas
Organizator: Občina Cerknica
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ZBOROVSKO PETJE - Na 43. mednarodnem tekmovanju v Toursu

Italijanski zbor zmagal
V postavi te »državne pevske mladinske reprezentance« je nastopala tudi Mateja Cernic

Italijanski mladinski zbor - Coro
giovanile italiano praznuje trojno zma-
go, ki se je iz več razlogov zapisala v
zgodovino tega pomembnega, že pre-
ko desetletnega projekta državnega
združenja pevskin zborov Feniarco.
Mešana skupina, v kateri pojejo mladi
pevci iz cele Italije, se je v prejšnjih
dneh udeležila 43. Mednarodnega zbo-
rovskega tekmovanja v Toursu v Fran-
ciji, ki spada v mrežo Evropskega
Grand Prixa. Mednarodna žirija pri-
znanih strokovnjakov (med njimi Ame-
ričan Brady Allred, japonski skladatelj
in zborovodja Ko Matsushita, Reijo
Kekkonen iz Finske) jim je podelila
prvo nagrado v kategorijah z obveznim
in prostim programom ter v kategori-
ji z renesančnim programom. Italijan-
ski zbor je osvojil tudi posebno nagra-
do za najboljšo izvedbo skladbe fran-
coskega skladatelja Thierrvja Machue-
la. Dosežek je toliko pomembnejši, če
upoštevamo, da se je zbor prvič v svo-
ji zgodovini udeležil tekmovanja, da de-
luje le tretje leto pod vodstvom zbo-

rovodij Lorenza Donatija in Daria
Tabbie, in da zaradi svoje državne spe-
cifike vadi občasno, na intenzivnih štu-
dijskih dnevih.

Projekt italijanskega mladinskega
zbora je nastal leta 2003 na pobudo
državne federacije, da bi ponudil mla-
dim italijanskim zborovskim pevcem
dragoceno priložnost soočanja s so-
pevci, ki prihajajo iz različnih okolij in
možnost sodelovanja s priznanimi di-
rigenti (med temi je bil tudi Stojan Ku-
ret). Vsaka zasedba deluje pod istim
mentorstvom za troletno obdobje in
namen te izkušnje je rast kvalitete ita-
lijanskih zborov, ki jo je ta navdušujo-
ča zmaga zgovorno potrdila.

V posebno ostri konkurenci odli-
čnih zborov iz Združenih držav Ame-
rike, Indonezije, Irske, Belgije, Avstri-
je, Ukrajine in Latvije je Italijanski mla-
dinski zbor izstopal s tehnično dovr-
šenostjo, a predvsem z intenzivno ek-
spresivnostjo in temperamentnimi in-
terpretacijami.

V ekipo državne zborovske re-

prezentance spada tudi Mateja Cernic,
ki kot drugi člani zbora zaključuje na

tem tekmovanju svojo pot v tej zased
bi in pod vodstvom Donatija in Tabbie:
»Na začetku mi je bil ta zborovski svet
precej tuj, kajti sem bila navajena slo-
venskega sistema, kjer je vse veliko bolj
izračunano in mogoče bolj distancira
no. Z leti pa sem začela ceniti to dra-
goceno izkušnjo, ki mi je odprla tudi
nov vpogled na zborovsko petje na tek-
movanju. Kljub dobri individualni pri-
pravljenosti, smo namreč vadili zelo
malo skupaj, energija na odru pa je bi-
la nepopisna. Bili smo čustveno in mu-
zikalno zelo povezani in to je naredilo
veliko razliko z ostalimi zbori. Ob tem

je bil tudi grenak priokus dejstva, da te
skladbe zadnjič skupaj izvajamo, kar je
povečalo emotivno vpletenost kot kiju
čni in zmagoviti element.« V nasled-
njem troletju bosta vodstvo Italijan-
skega mladinskega zbora prevzela Nor-
vežan Ragnar Rasmussen in italijanska
zborovodkinja Roberta Paraninfo.

ROP

Italijanski
mladinski pevski

zbor med odličnim
nastopom v Toursu

ROP

22N
ar

oč
ni

k:
 J

AV
N

I S
KL

AD
 R

S 
ZA

 K
U

LT
U

R
N

E 
D

EJ
AV

N
O

ST
I

O
bj

av
e 

so
 n

am
en

je
ne

 in
te

rn
i u

po
ra

bi
 v

 s
kl

ad
u 

z 
od

lo
čb

am
i Z

AS
P 

in
 s

e 
br

ez
 s

og
la

sj
a 

im
et

ni
ka

 p
ra

vi
c 

ne
 s

m
ej

o 
pr

os
to

 ra
zm

no
že

va
ti 

in
 d

is
tri

bu
ira

ti!
Kl

ip
in

g 
d.

o.
o.

Kazalo



vsi članki Aktualno v Obalno-kraški regiji 06.06.2014

Pokrajinski muzej Koper in območna izpostava Javnega sklada za kulturne dejavnosti bosta sodelovala pri pripravi
sobotnih muzejskih večerov. Kot je povedal direktor muzeja Luka Juri, bo vsako soboto tako prost vstop v
muzej kot poseben dogodek:

Cikel sobotnih dogodkov se je pričel že minuli teden, ko je v muzeju potekalo 36. državno srečanje manjšinskih
pesnikov in pisateljev Sosed tvojega brega, v okviru katerega so slovesno odprli nov kulturno-informacijski
center KULT3000 Koper. Sobotni muzejski večeri bodo potekali vse do konca avgusta.
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FANTOM IDENTITETE

Sobotni 'happening' v Stari mestni elektrarni
– Elektro Ljubljana

06.06.2014

Fantom identitete je zaključni dogodek desetmesečnega
izobraževalnega procesa, na katerem bodo predstavljeni dosežki
Multimedijskega praktikuma za opolnomočenje manjšin, projekta, ki je
združil procese brezplačnega interdisciplinarnega usposabljanja
namenjenega predvsem – ne pa izključno – pripadnikom in
pripadnicam manjšin na področjih performansa, snemanja in montaže
videa/filma ter multimedijske tehnike, scenaristike in organizacije
kulturnih dogodkov ter hkratne priprave umetniške produkcije.

KITCH, zavod za umetniško produkcijo in raziskovanje 
Sobota, 14. junij ob 20.00 uri
Stara mestna elektrarna – Elektro Ljubljana

FANTOM IDENTITETE – happening –
Fantom identitete je zaključni dogodek desetmesečnega izobraževalnega procesa,
na katerem bodo predstavljeni dosežki Multimedijskega praktikuma za
opolnomočenje manjšin, projekta, ki je združil procese brezplačnega
interdisciplinarnega usposabljanja namenjenega predvsem – ne pa izključno –
pripadnikom in pripadnicam manjšin na področjih performansa (mentor: Bojan
Jablanovec), snemanja in montaže videa/filma ter multimedijske tehnike (mentor:
Janez Janša), scenaristike (mentorica: Simona Semenič) in organizacije kulturnih
dogodkov (mentorica: Alma R. Selimović) ter hkratne priprave umetniške
produkcije. 

V prepletu videa, performansa, teksta in manj zamejenih form se bo odvila
večkratna menjava vlog nastopajočih/občinstva, da bi ravno v tej zamegljeni in
istočasno razkrinkani vlogi odrske (re)prezentacije zaživel enkratni tukaj-zdaj-
dogodek. Tovrstni razbremenjeni eksperiment si ustvarjalci in ustvarjalke dovolijo ne
le, ker gre za del izobraževalnega procesa skupine mladih, ki pogumno vstopajo v
prekerne pogoje sodobnoumetniške produkcije, temveč natanko zaradi želje po
svobodnem preizpraševanju identitetnih zagat znotraj manjšinske paradigme –
nikakor nedolžnih, dostikrat pa dvoumno zabavnih reči.

Multimedijski praktikum za opolnomočenje manjšin poteka od maja 2013, v
organizaciji zavoda KITCH in pod mentorstvom mednarodno uveljavljenih in vplivnih 
umetnic/kov ter producentke: Bojan Jablanovec (režiser in umetniški vodja ene
najprepozanavnejših skupin pri nas Via Negative, ki se osredotoča predvsem na
oblikovanje postopka, ki izvajalce pripelje do avtorske kreacije),  Simona Semenič
(neodvisna dramaturginja katere dela so prevedena v številne tuje jezike, za svoje
delo pa je prejela številne nagrade), Janez Janša (konceptualni umetnik in direktor
zavoda Aksioma je s svojimi deli – video, performans, multimedijske in intermedijske
instalacije ter predavanja – gostoval po festivalih in galerijah po celem svetu ) in
Alma R. Selimović (ima evropsko diplomo kulturnega managementa Marcel Hircte
Fundation, je vodja razvojnih projektov pri zavodu Bunker ter producentka
festivalov Mladi levi in Drugajanje). Celoten proces je koncipiral in moderiral dvojec
KITCH. 

Soustvarjalke in soustvarjalci: Urša Dubravica, Olja Grubić, Gaja Madžarevič,
Slobodan Malić, Ivana Mandarić, Yuliya Molina, Anja Prebil, Prabh Amar Deep Singh
in Jernej Škof

Urša Dubravica
Kdo sem? Ali sem to, kar sem, jaz, ali sem nekdo drug? – projekcija tstega, po čemer
hrepenim, kar mi je všeč, kar si želim bit, čeprav mi ni lastno. Rojena 3. 4. 1989 v
Kranju. Že kot majhna deklica čut potrebo po nastopanju. V osnovni šoli si prost čas
zapolni z vsemi mogočimi dejavnostmi – ples (KD Qulenium), petje, dramska igra,
športne delavnice, likovne delavnice, igranje klavirja (uspešno zaključi nižjo24N
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glasbeno šolo v Kranju). Šolanje nadaljuje na Gimnaziji Kranj, večino svojega
najstniškega časa pa preživi v plesnih dvoranah, kjer trenira tekmovalne show
plese. Po gimnaziji poskusi s sprejemnimi izpit na AGRFT, smer dramska igra. Ker ji
ne uspe, se vpiše na Ekonomsko fakulteto v Ljubljani. Ideja, da bi lahko bila
ekonomistka, kmalu pade v vodo, saj Urša v nobenem pomenu ni materialistka in
vsekakor ne zna dobro z denarjem. Po dveh leth pust študij ekonomije. Pri svojih
dvajseth leth se vrne k sodobnemu plesu v KD Qulenium, ker spozna, da ji blišč in
tekomovalna scena v show plesu ne prinašata globine in zadovoljstva. Skozi sodobni
ples lahko izraža tsto, kar ne more preko besed, zato ples za nekaj časa postane
njen prvotni medij ustvarjanja. Leta 2012 se vpiše na Pedagoško fakulteto, smer
predšolska vzgoja. Danes svoje občutke sprošča v poezijo, ples in performans. Le
na odru in v poeziji si upa iskreno izražat, kar čut. Ustvarja svojo plesno-gledališko
predstavo z glasbo v živo. Zanima jo povezovanje različnih umetnost na odru. Njena
velika želja je, da bi ustanovila umetniški vrtec, kjer bi otroke preko različnih vrst
umetnost – domišljijskega sveta in odprtega programa, popeljala v svet iskrenost in
razmišljanja “s svojo glavo”. Urša bi rada svoje življenje posvetla eksperimentranju
v umetnost – performansu, plesu, poeziji in vzgoji otrok. 

Olja Grubić
Originalnost, samospoštovanje, enostavnost, odstopanje, posebnost, raznolikost,
izpolnjenost, intelekt, lastnost, prepoznavnost. Rojena leta 1990 v Pulju, kjer je
končala gimnazijo. V šolskem letu 2009/2010 se je vpisala na Akademijo za vizualne
umetnost v Ljubljani, na kateri je leta 2014 diplomirala pod mentorstvom profesorja
Tevža Logarja. Primarni medij, s katerim dela, je risba, ampak pogosto premika meje
risbe in jo povezuje z mediji kot so inštalacija, video, fotografja ter performans.
Ukvarja se s sodobno in angažirano tematko, njena dela refektrajo širok spekter
občutkov in socialnega stanja današnje družbe.

Gaja Madžarevič
Identteta zame predstavlja nekaj, kar pravzaprav zares sem, ne tsto, kar si želim,
da drugi vidijo v meni, ne tsto, kar včasih želim pokazat ...

Rojena 19.3.1984 (ribica). Po maturi na gimnaziji Bežigrad, kjer je bilo vse, žal, bolj
ali manj usmerjeno v naravoslovje in družboslovje, je vpisala študij vizualnih
komunikacij na ALUO v Ljubljani, ker ji umetnost pomeni tsto, s čimer se zna (poleg
žive besede) najbolje izražat. Spoznanje, da grafčni dizajn in risanje fgur pa thožitja
niso tsto pravo zanjo, je prišlo kmalu, pa tudi, da jo gibljive podobe videa veliko bolj
odločno privlačijo in nagovarjajo moč ustvarjalnega potenciala v njej … Ker ima tudi
video realno plat, da upravljaš svoje življenje, sodeluje z različnimi festvali na
področju kulture (Life, Vilenica, CoFestval, Gibanica, Exodos, Festval črk …). S
konceptualnimi – abstraktnimi – vizualijami podpira različne dogodke (Belo smetje,
Mlade rime, Everybody talks about pop music …). Ima tudi neodtujljivo željo
vključevat video v performatvno umetnost in soustvarjat v večjih projekth, ki lahko
video integrirajo v odrsko dogajanje, a ne samo kot scenski element. Že od malih
nog je bil del njenega izražanja sodobni ples (najprej ure izraznega plesa na Oddelku
za sodobni ples v razredu profesorice Jane Kovač Valdes, kasneje treningi v
Plesnem studiu Intakt, v zadnjih leth pa način življenja Fičo baleta). Tudi plesne
scene se vedno bolj loteva skozi oko kamere in skupaj s Sabrino Železnik zastavlja
spletno stran Kultvarnica. Leta 2010 se je udeležila praktčno-tehnične delavnice za
pripravo predstav NDA [Nomad Dance Academy] v okviru festvala Pleskavica in
pomagala pri izvedbi predstave Step Within Kateline Kancheve. S tovrstnimi
delavnicami nadgrajuje svoja znanja na področju vizualne in intermedijske
umetnost, občasno pa priskoči na pomoč kot prostovoljka (Mladi levi, Gibanica,
Exodos, Pleskavica …). Ker je vse preveč realnost okrog nje, se v prostem času
posveča abstraktni fotografji in abstraktnemu slikanju, svoje delo pa je doslej
predstavila na dveh samostojnih razstavah (Tetris of Tears, 2011 in Blackout to Go,
2012). Maja 2013 je na ALUO diplomirala iz videa pri doc. Dušanu Bučarju z
diplomsko nalogo Umetniško kodiran videooglas in pridobila naziv univerzitetne
diplomirane oblikovalke vizualnih komunikacij.

Slobodan Malić
Odnos do drugega.
Rodil se je leta 1983 v Novem mestu. Izkušnje z nastopanjem ima že od zgodnjega
otroštva (nekaj tega tudi na odrih, bolj ali manj improviziranih). V osnovni šoli je šest
let obiskoval glasbeno šolo. V času gimnazijskih dni je z nastopi nadaljeval v okviru
Društva za razvoj prostovoljnega dela Novo mesto (DRPDNM), ko je redno nastopal25N
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na raznih prireditvah, dvakrat tudi na festvalih v Bosni. V tstem času je tudi pisal za
gimnazijsko glasilo. Po zaključku gimnazije se je pridružil glasbeni zasedbi Š.U.N.D., s
katero je imel nekaj nastopov tudi izven domačega kraja. Največji oder je bil
zagotovo oder Rock Otočca leta 2003, kamor so prišli prek lokalnega in državnega
predtekomavanja mladih skupin. Obenem je razvijal še sodelovanje z DRPDNM z
nekaj bolj zrelimi nastopi z različnimi glasbenimi spremljavami. V okviru DRPDNM je
tudi na enem izmed letnih taborov režiral in igral v predstavi, ki so jo pripravili v par
dneh s prostovoljkami iz preostalih republik nekdanje skupne države. Z začetkom
študija v Ljubljani je ukvarjanje z odrom začasno opustl. Pred dvema letoma se je
pridružil ekipi feministčnega in queer festvala Rdeče zore kot prostovoljec, kjer je še
danes član organizacije. Trenutno je absolvent sociologije in francistke na Filozofski
fakultet.

Ivana Mandarić
Pripadnost skozi proces izključevanja, konstrukcijo Drugega. Ali je možno pripadat
brez izključevanja?
Rojena leta 1978, v Somborju, Srbija. Leta 1993 se je preselila v Pulo, Hrvaška. Na
Pravni fakultet zagrebške univerze je diplomirala leta 2000, smer socialno delo. Leta
2010 je v Milanu opravila mednarodni izpit iz psihoterapije, modalitet transakcijska
analiza. Leta 2013 je uspešno zagovarjala magistrsko delo z naslovom Double-bind
pozicija priseljencev druge generacije iz republik nekdanje Jugoslavije, na Fakultet
za podiplomski družbeni študij – ISH v Ljubljani. Od leta 2004 je redno zaposlena v
Centru za zdravljenje odvisnih od prepovedanih drog, Psihiatrična klinika Ljubljana.
Končala je enoletni video seminar, ki ga organizira JSKD. Ožja interesna področja so
ji marginalne skupine, socialna izključenost, multkulturnost, družbenospolna
inkluzivnost, identteta.

Yuliya Molina
Identteta je nekaj, kar nas povezuje in hkrat razlikuje, je moja velika skrb in nekaj
kar iščem že celo življenje.
Rojena sem 15. 6. 1983 v Mariupolu v Ukrajini, v družini inženirja za pomorski
promet in profesorice klavirja. V leth 1990-1991 sem živela v Da Nangu v Vietnamu.
Leta 1994 smo se preselili v Slovenijo, na območje koprske občine. Leta 2002 sem se
vpisala na likovno smer Umetniške gimnazije Koper, leta 2007 pa na Akademijo za
likovno umetnost in oblikovanje, smer kiparstvo, kjer trenutno pod mentorstvom
prof. Alena Ožbolta končujem diplomsko nalogo z naslovom V iskanju. Leta 2008 sem
dobila slovensko državljanstvo. Leta 2010 sem dobila priznanje ALUO za odlične
študijske dosežke v študijskem letu 2009/2010. Od sedmega leta se ukvarjam tudi z
glasbo in plesom. Končala sem osnovno glasbeno šolo ter tekom dobrih dvajset let
pridobila znanje različnih plesnih zvrst. Plesala sem balet, latnsko ameriške in
standardne plese, jazz balet, modern, hip hop, vključno s sodobno ter butoh plesno
tehniko. Med let 2009-2011 sem pod okriljem plesne šole Kazina zastopala Plesno
zvezo Slovenije na svetovnih tekmovanjih ter obiskala veliko delavnic domačih in
svetovnih koreografov. V študijskem letu 2011/2012 sem se prek izmenjave
Erasmus izpopolnjevala na Portugalskem. V sodelovanju s Pedrom Souso Pereiro
sem pripravila performatvni umetniško-raziskovalni projekt Realni hologrami, ki je bil
predstavljen na Mesecu oblikovanja 2012. V istem letu sem sodelovala pri
intermedijski delavnici Doma (J. Petkovšek) po zamisli Mihe Vipotnika, ki je bila
predstavljena v galeriji Vžigalica v okviru projekta Video obrat. Od 2013 sem aktvna
članica KUD Transformator, ki deluje po metodah gledališča zatranih. Udeležila sem
se tudi Šole uličnega gledališča Ane Monro; z zaključno predstavo smo gostovali na
festvalu Ana desetnica 2013. Ukvarjam se tudi s fotografjo, videom in zvokom.
Aktvno govorim ruski, slovenski, italijanski in angleški jezik, portugalski pa pasivno.

Anja Prebil
Puzzle-igra; iskanje delov; poizkušanja, če in kam paše; celotna slika; puzzle
pomešane v škatli; za vedno izgubljeni deli, čez leta najdeni deli pod kavčem ...
(nisem pa nikoli bila puzzle fan). Neizpraznljiv koš materiala za radovednost in
zajebancije in na drugi strani tržnih niš ter izključevanj. Identteta.si. Mi in skupno /
drugi in nedosegljivo. Sem osemindvajset letna sociologinja kulture in profesorica
španščine. Tako študijsko, kot prostovoljka in kot izvajalka projektov nevladnih
organizacij se že vrsto let ukvarjam s področjem migracij. Trenutno sodelujem v
projektu Inšttuta za afriške študije kot izvajalka programa, kjer s sodelavci nudimo
psihosocialno pomoč, pomoč pri integraciji in izvajamo delavnice, tečaje ter dogodke
s prosilci mednarodne zaščite v Azilnem domu. Blizu sta mi književnost in jezik.
Sodelujem v projektu Knjižnica pod krošnjami. Moj dom je na kavču, bojim se26N
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zapiranja možnost, vesela sem, ko  soglasno pade ograja.

Prabh Amar Deep Singh
Beseda identteta zame pomeni kdo sem, kaj počnem in kako delujem, kje sem in od
kod prihajam.
Prihajam iz Indije in trenutno živim v Sloveniji. Dolgo časa sem preživel v Grčiji, zato
govorim tudi grščino, sedaj pa se učim še slovensko. Zanima me delovanje 
elektronskih naprav v kontekstu multmedije. Rad igram kriket.

Jernej Škof
Identteta je sistem fragmentarnih idej, ki gravitrajo in reagirajo z našo bitjo, s čimer
ustvarjajo podobe. Notranje in zunanje podobe, s katerimi komuniciramo našo bit v
družbi. Je hkrat fuidna in konstantna. Jernej Škof je na odrskih deskah debitral v
sodelovanju s študenstkim društvom Fantazija Drugačne Vrste v predstavi Šminka
leta 2004. V okviru istega društva je leta 2006 režiral in igral v predstavi Skrito:
spol, po predlogi teksta Kate Bornstein. Leto kasneje je zapustl oder in opravil šolo
za kuratorje Svet umetnost pri SCCA – Ljubljana. Od leta 2007 do 2013 je kuriral
enajst razstav, med katerimi izstopajo Artvizem: GLBT aktvizem in umetniške prakse
(2008), Dejan Zatler – Dan, retrospektvna razstava (2010), Andrej Brumen Čop:
Vrtnice za Jean Geneta (2011) in Riiko Sakkinen, Katja Tukiainen: Teorija torte
(2013).. Z soudeležnci Ljudovega laboratorija in ŠUGLE nastopa v predstavi
Agencija za osvobajanje duha, ki je nastala pod režijsko taktrko Jaše Jenulla in Vide
Cerkvenik. V letu 2012 je pobudnik in soavtor predstave Somrak bleščavih
sprevržencev: Apokalipsa, ki doživi štri ponovitve, med drugim gostuje v Zagrebu.
Leta 2013 se pridruži predstavi Rdeči kabaret, s katero gostuje po različnih
gledaliških prostorih v Sloveniji. Udeležuje se delavnic Butoh plesa pod vodstvom
različnih mentorjev. Med drugimi Ken Mai-a, Tanje Zgonc in Yoshita Ohna. Julija
2013 pripravi so-avtorsko predstavo Somrak: Odmev, ki združuje butoh, opero in
kabaret. V marcu 2014 z njo gostuje na mednarodnem festvalu Sarajevska zima.

Bojan Jablanovec je gledališki režiser, ustanovitelj in umetniški vodja kolektiva Via
Negativa, v okviru katerega je z mednarodno skupino sodelavcev ustvaril več kot 40
projektov. Leta 2012 je ustanovil laboratorij za sodobne scenske umetnosti VN Lab,
namenjen vsem, ki želijo razvijati lastne ustvarjalne postopke in raziskovati
strategije sodobnega uprizarjanja. Gledališče ga v prvi vrsti zanima kot medij
komunikacije in ne estetizacije.

Janez Janša je konceptualni umetnik, performer in producent. Je avtor številnih
videov, performansov in intermedijskih instalacij, ki jih je predstavil na razstavah,
festivalih in predavanjih po vsem svetu, ter režiser filma Jaz sem Janez Janša. Je
soustanovitelj in direktor Aksiome – zavoda za sodobno umetnost in umetniški
direktor Projektnega prostora Aksioma v Ljubljani.

Nenad Jelesijević je umetnostni kritik in interdisciplinarni raziskovalec. V
(ne)umetniškem tandemu KITCH od leta 1999 soustvarja performanse, videe,
multimedijske instalacije, grafike, dizajne in besedila. Magistriral je iz videa in novih
medijev, doktoriral pa iz filozofije in teorije vizualne kulture s temo Kritična umetnina
in simbolni kapital. Veselijo ga nemogoča srečanja kiča, trasha in queera, tako v
teoriji kot v praksi, onkraj dominantne umetnostne paradigme.

Alma R. Selimović je kulturologinja, ki končuje magistrski študij managementa
neprofitnih organizacij, ima tudi evropsko diplomo kulturnega managementa Marcel
Hicter Foundation. V zavodu Bunker deluje od leta 2003, kot producentka predstav
in festivala Mladi levi ter programerka in izvršna producentka festivala Drugajanje.
Zanimajo jo kulturna politika, nove estetske prakse in umetnost kot generator
socialnih sprememb in inovacij.

Simona Semenič je dramatičarka. Njena dela so prevedena v številne jezike in so
uprizarjana in/ali objavljena v več evropskih državah in v ZDA. Za svoji besedili
5fantkov.si in 24ur je prejela dve Grumovi nagradi. Tudi njena drama Gostija je
prejela več nagrad. Sama režira in nastopa tudi v nekaterih eksperimentalnih
predstavah, v katerih se ukvarja z možnostmi uprizarjanja sodobne dramatike.

Lana Zdravković je raziskovalka, publicistka, politična aktivistka, kulturna
producentka in umetnica (ne nujno v tem vrstnem redu). Doktorirala je iz filozofije s
tezo Politika emancipacije: misel-praksa militantnega subjekta. V svojem delovanju27N
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neguje sinergije med teorijo, aktivizmom in umetnostjo. Strastno se spopada s
premišljevanjem moči prezentacije in ekscesa reprezentacije, potenciala
subverzivnosti umetniškega dela, odpiranja prostorov enakosti kot procesov
redistribucije čutnega, škandala telesnosti, identitet in pripadnosti. Najljubše forme
izražanja so ji performans, video in multimedijska instalacija.

Vstopnine ni.

Multimedijski praktikum za opolnomočenje manjšin poteka od maja 2013, v
organizaciji zavoda KITCH 

koncept in moderacija: KITCH / Lana Zdravković in Nenad Jelesijević
mentorja in mentorici: Bojan Jablanovec, Janez Janša, Alma R. Selimović, Simona
Semenič
asistent produkcije: Samo Selimović
odnosi z javnostjo: Urša Comino
fotodokumentacija: Nada Žgank
produkcija: KITCH, Ljubljana, 2013-2014

Več na: www.kitch.si/mmp
Video trailer1: http://vimeo.com/95009943 
Video trailer 2: http://vimeo.com/95007178

tekst: KITCH, zavod za umetniško produkcijo in raziskovanje 
foto: Nada Žgank
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Napoved - Slovenija, 7. 6. (sobota)

Napoved - Slovenija, 7. 6. (sobota)

Preizkusite tudi našo novo storitev STAnapoved. Sodoben medijski spletni napovednik z bogatim naborom
naprednih funkcionalnosti.

Ljubljana, 6. junija (STA) - Napoved dogodkov v Sloveniji in mednarodne dejavnosti Slovenije v soboto,
7. junija.

LJUBLJANA - Opolnoči se bo začel volilni molk pred nedeljskim referendumom o noveli zakona o varstvu
dokumentarnega in arhivskega gradiva ter arhivih.

7.00 dogodek Turističnega društva Štatenberg, na katerem se bodo s peko največjega hlebca na svetu
potegovali za vpis v Guinnessovo knjigo rekordov; dvorec Štatenberg, MAKOLE

8.00 humanitarna akcija zbiranja starega papirja pod sloganom Pomagajmo naravi in osrečimo živali, ki
jo prireja Društvo za zaščito živali Ljubljana ob svetovnem dnevu okolja; pred centrom Interspar na Viču,
Jamova cesta 105, LJUBLJANA

8.00 Športni vikend Maribora v organizaciji Športne zveze Maribor, namenjen vzpodbujanju zanimanja za
šport in rekreacijo (še 8.); MARIBOR

9.00 dan odprtih vrat v največjem zbirnem taborišču za izgon Slovencev v Brestanici pri Krškem, ki ga ob
dnevu izgnancev organizira Društvo izgnancev Slovenije 1941-1945 (do 15. ure); taborišče v Brestanici
pri Krškem, BRESTANICA

9.00 dobrodelni dogodek PARAWing - motoristi in paraplegiki za tetraplegike, ki ga organizirajo člani
združenja Gold Wing Slovenija; ob 10. uri start vožnje iz Pacuga, skozi Divačo in Komen do Branika, ob
15.30 povratek v Pacug; Dom paraplegikov, Pacug 10, PIRAN

9.00 delovna akcija čiščenja in odstranjevanja posledic februarskega žledoloma v Arboretumu Volčji
Potok, ki se je bosta udeležila tudi predsednica vlade Alenka Bratušek in minister za kulturo Uroš Grilc;
predvidoma ob 10.30 izjava za medije; Arboretum Volčji Potok, Volčji Potok 3, RADOMLJE (FOTO)

10.00 podpis sporazuma o sodelovanju med Zvezo slovenskih častnikov in Zvezo veteranov vojne za
Slovenijo; veteranski dom na Obretanovem, RAVNE NA KOROŠKEM

10.00 začetek tradicionalnega dobrodelnega teka Migaj z mano Velenje; ob 9.45 bo zbrane nagovoril
velenjski župan Bojan Kontič; pri letnem kinu Velenje in ob Škalskem jezeru, VELENJE

10.00 konvencija Slovenske pisateljske poti v Trubarjevih krajih Trubarjev dan ali Dom v jeziku; Levstikov
trg, Rašica - Trubarjeva domačija, VELIKE LAŠČE

10.00 kongres Zveze za Primorsko (ZZP), na katerem bodo med drugim obravnavali poročilo o delu stranke
v minulem delu ter volili novo vodstvo stranke in članov glavnega odbora ZZP; Vipavski hram, Vinarska
cesta 5, VIPAVA
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10.30 premiera lutkovne predstave Bikec Ferdinand v režiji Alice Čop, ki jo pripravlja Lutkovno gledališče
Velenje; Dom kulture Velenje, Titov trg 4, VELENJE

11.00 tradicionalno srečanje nedonošenčkov, ki ga organizira Društvo za pomoč prezgodaj rojenim
otrokom; rekreacijski center Mostec, LJUBLJANA

11.00 v okviru projekta V Celje... z muzejskim vlakom, ki ga prireja Mestna občina Celje v sodelovanju s
Slovenskimi železnicami, bo potnike iz Ljubljane na raziskovanje Celja pripeljal muzejski vlak; CELJE

11.00 obletna sveta maša in spominska slovesnost v Kočevskem Rogu, ki jo bo vodil škof Andrej Glavan,
udeležila pa se je bo tudi predsednica NSi Ljudmila Novak; ob breznu pod Krenom, KOČEVJE (STA)

13.00 festival povodnega moža na Ivarčkem jezeru; RAVNE NA KOROŠKEM

17.00 mednarodno tekmovanje mladih plesnih ustvarjalcev OPUS 1 - plesna miniatura 2014, ki ga
pripravljata Javni sklad RS za kulturne dejavnost in njegova območna izpostava Celje; Slovensko ljudsko
gledališče Celje, Gledališki trg 5, CELJE

20.00 prireditev Viktorji 2013, na kateri bodo ob viktorju za življenjsko podelili še viktorje popularnosti
in strokovne viktorje; SNG Maribor, kazinska dvorana, Slovenska 27, MARIBOR

20.00 gostovanje gledališča Schauspielhaus Leipzig z uprizoritvijo Elfriede Jelinek Rechnitz (Angel
uničenja) v režiji Enrica Lübbeja; SNG Maribor, stara dvorana, Slovenska 27, MARIBOR

LJUBLJANA - Dan slovenskih izgnancev.

MEDNARODNA DEJAVNOST

KIJEV - Predsednik republike Borut Pahor se bo udeležil zaprisege novega ukrajinskega predsednika Petra
Porošenka in s tem izrazil podporo ozemeljski celovitosti in suverenosti Ukrajine ter prizadevanjem novega
predsednika za zagotovitev demokracije, miru in blaginje v Ukrajini.

NINGBO - Delegacija pod vodstvom ministra za gospodarski razvoj in tehnologijo Metoda Dragonje se
bo udeležila ministrske konference trgovinskih in gospodarskih ministrov Kitajske in 16 držav Srednje in
Jugovzhodne Evrope. (do 9.)

SAPORO - Prva predstava Opere in Baleta SNG Maribor z Bizetovo opero Carmen v okviru gostovanja na
Japonskem.

SIBIU - Slovensko mladinsko gledališče se bo s predstavo Preklet naj bo izdajalec svoje domovine!
predstavilo na 21. mednarodnem festivalu gledališča Sibiu.

dežurni urednik: Tatjana Žnidaršič
telefon (dežurni urednik): 01/24 10 130
telefon (sprejemanje servisa): 01/24 10 152
telefaks: 01/43 42 970
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e-mail: desk@sta.si
mnenje/pripombe o servisu STA: e-mail: pripomba@sta.si

spremljate nas lahko tudi na:
Facebook: https://www.facebook.com/pages/Slovenska-tiskovna-agencija-STA/295393187034
Twitter: https://twitter.com/STA_novice
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Tedenska napoved - Slovenija od 9. do 15. 6.

Tedenska napoved - Slovenija od 9. do 15. 6.

Preizkusite tudi našo novo storitev STAnapoved. Sodoben medijski spletni napovednik z bogatim naborom
naprednih funkcionalnosti.

Ljubljana, 6. junija (STA) - Napoved dogodkov v Sloveniji in mednarodne dejavnosti Slovenije od 9. do
15. junija.

PONEDELJEK, 9. junija
LJUBLJANA - Izredni kongres DL, na katerem bodo volili novo vodstvo in potrdili nov statut ter program
stranke.
LJUBLJANA - Seja mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, na kateri bodo med drugim obravnavali predlog
odloka o uporabi proračunske rezerve za odpravo posledic škode na javnih površinah na območju MOL
ob žledu februarja 2014.
PORTOROŽ - Odprtje šestega industrijskega foruma IRT 2014, na katerem bodo med drugim spregovorili
o strategiji pametne specializacije. (do 11.)
IDRIJA - Minister za kmetijstvo in okolje Dejan Židan si bo ogledal sanacijo gozdov po žledolomu na
Idrijskem.
LJUBLJANA - Okrogla miza GZS o delu na domu, na kateri bo sodeloval tudi generalni direktor Zavoda za
zdravstveno zavarovanje Slovenije Samo Fakin.
LJUBLJANA - Statistični urad RS bo objavil podatke o izvozu in uvozu za april.
LJUBLJANA - Na ljubljanskem okrožnem sodišču predobravnavni naroki v zadevi Balkanski bojevnik. (še
10. in 11.)
**********
NEW YORK - Tematska razprava Generalne skupščine OZN o prispevku človekovih pravic in vladavine
prava k oblikovanju post 2015 razvojne agende, ki se je bo udeležil tudi državni sekretar na zunanjem
ministrstvu Bogdan Benko. (še 10.)

TOREK, 10. junija
LJUBLJANA - Seja komisije DZ za nadzor javnih financ, na kateri bodo obravnavali stabilizacijo javnih financ
in odpravo presežnega javnega dolga.
LJUBLJANA - Seja odbora DZ za notranje zadeve, javno upravo in lokalno samoupravo, na kateri bodo
obravnavali novelo zakona o političnih strankah.
LJUBLJANA - Seja odbora DZ za gospodarstvo, na kateri bodo obravnavali predlog priporočila v zvezi z
izvajanjem okoljskih projektov, sofinanciranih iz kohezijskih sredstev finančne perspektive 2007-2013.
LJUBLJANA - Seja odbora DZ za infrastrukturo in prostor, na kateri bodo med drugim obravnavali
predlog zakona o dopolnitvah zakona o postopnem zapiranju Rudnika Trbovlje-Hrastnik in razvojnem
prestrukturiranju regije.
LJUBLJANA - Seja mandatno-volilne komisije DZ, na kateri bodo obravnavali predlog imenovanja
predsednice in članov sveta Agencije za energijo.
LJUBLJANA - Zaprta seja komisije DZ za nadzor obveščevalnih in varnostnih služb, na kateri bodo med
drugim obravnavali sistem delovanja obveščevalnih in varnostnih služb v povezavi z aktualnim stanjem
v Ukrajini in na območju drugih držav EU.
LJUBLJANA - Sestanek s Skupnostjo občin Slovenije, ki ga gosti finančni minister Uroš Čufer, udeležil pa
se ga bo tudi notranji minister Gregor Virant.
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LJUBLJANA - Minister za zunanje zadeve Karl Erjavec se bo srečal z odbori in partnerji Bienala oblikovanja.
LJUBLJANA - Skupščina Zavarovalnice Triglav, na kateri bodo delničarji med drugim odločali o izplačilu
dividend.
LJUBLJANA - Novinarska konferenca družbe ManpowerGroup, na kateri bodo predstavili rezultate
Manpower raziskave napovedi zaposlovanja za tretje četrtletje 2014.
LJUBLJANA - V skladu z modelom sprememba cen naftnih derivatov.
LJUBLJANA - Statistični urad RS bo objavil podatke o industrijski proizvodnji za april.
LJUBLJANA - Podelitev Preglove nagrade in naziva zaslužni raziskovalec v organizaciji Kemijskega inštituta.
JEZERSKO - Slovesnost v spomin na tragično nesrečo, ki se je v pogorju Savinjskih Alp zgodila pred
sedemnajstimi leti med usposabljanjem gorskih reševalcev pri vaji s helikopterjem.
**********
PRŽNO - Načelnik Generalštaba Slovenske vojske generalmajor Dobran Božič se bo udeležil konference
Jadranske listine, na kateri bodo govorili o vzdrževanju interoperabilnosti prek regijskih partnerstev. (do
12.)
ATENE - Ministrska konferenca EU - LAS (Arabska liga), ki se je bo udeležil tudi državni sekretar na
zunanjem ministrstvu Igor Senčar.

SREDA, 11. junija
LJUBLJANA - Izredna seja DZ, na kateri bodo na zahtevo SDS razpravljali o izvajanju okoljskih projektov,
sofinanciranih iz kohezijskih skladov, ter odločali o nekaterih zakonskih predlogih vlade, ki opravlja tekoče
posle. (še 12.)
LJUBLJANA - Seja DS, na kateri bodo med drugim obravnavali predlog deklaracije o ustavnih vidikih
izvršitve odločbe ustavnega sodišča o občini Ankaran in pobudo državnega svetnika Zorana Božiča za
sprejem zahteve za začetek postopka za presojo ocene ustavnosti odloka o razpustitvi DZ in o razpisu
predčasnih volitev.
LJUBLJANA - Skupna seja odbora DZ za finance in monetarno politiko, odbora DZ za pravosodje ter odbora
DZ za notranje zadeve, javno upravo in lokalno samoupravo, na kateri bodo obravnavali predlog stališča
RS do predloga uredbe Evropskega parlamenta in Sveta o statutu in financiranju evropskih političnih strank
in evropskih političnih fundacij - izid prve obravnave v Evropskem parlamentu.
LJUBLJANA - Seja komisije DZ za nadzor javnih financ, na dnevnem redu bo med drugim sprejem poročila
s priporočili o obravnavi revizijskega poročila Računskega sodišča RS Učinkovitost spodbujanja tujih
neposrednih investicij.
LJUBLJANA - Seja odbora DZ za zunanjo politiko, na kateri bodo med drugim obravnavali predlog zakona
o ratifikaciji sporazuma o zračnem prevozu med vlado in vlado Kuvajta.
LJUBLJANA - Poslovno kosilo s predsednikom uprave NLB Jankom Medjo in predsednikom uprave NKBM
Alešem Haucem, na katerem bosta spregovorila o premagovanju izzivov, s katerimi se soočata banki.
MENGEŠ - Okrogla miza z naslovom Prihodnost EU - Ruski odnosi, ki jo organizira Center za evropsko
prihodnost.
VRHNIKA - Odprtje tradicionalne prireditve 22. Argonavtski dnevi. (do 22.)
**********
REKA - Minister za Slovence v zamejstvu in po svetu Gorazd Žmavc bo na obisku v hrvaški Reki, kjer se
bo med drugim srečal z županom Vojkom Obersnelom (ob 14. uri).
LUXEMBOURG - Evropski statistični urad bo objavil podatke o industrijski proizvodnji v EU za april.

ČETRTEK, 12. junija
LJUBLJANA - Redna tedenska seja vlade.
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LJUBLJANA - Seja ustavne komisije DZ, na kateri bodo obravnavali predlog za začetek postopka za
spremembo Ustave RS z osnutkom ustavnega zakona.
LJUBLJANA - Mandatno-volilna komisija DZ bo na treh ločenih sejah med drugim obravnavala letna poročila
o delu KPK za 2010, 2011 in 2013.
LJUBLJANA - Konferenca slovenskih pravnikov iz sveta in Slovenije, ki jo organizira Svetovni slovenski
kongres. (še 13.)
LJUBLJANA - S projekcijo avstralskega filma Dežela vmes začetek Festivala migrantskega filma 2014, ki
ga prirejata Slovenska filantropija in Zavod Voluntariat. (do 20.)
LJUBLJANA - Na ljubljanskem okrožnem sodišču nadaljevanje glavne obravnave zoper nekdanjega
predsednika uprave Pivovarne Laško Boška Šrota in soobtožene zaradi oškodovanja Pivovarne Laško.
PORTOROŽ - Konferenca družbenih omrežij - Tvitomanija. (do 15.)
LJUBLJANA - Svetovni dan boja proti otroškemu delu.
**********
LUXEMBOURG - Zasedanje okoljskih ministrov EU, ki se ga bo udeležila državna sekretarka na ministrstvu
za kmetijstvo in okolje Andreja Jerina. Pričakuje se potrditev kompromisa o gensko spremenjenih
organizmih (GSO), ki članicam pod določenimi pogoji omogoča, da prepovedo pridelavo GSO na svojem
ozemlju, tudi če je ta odobrena na evropski ravni.

PETEK, 13. junija
LJUBLJANA - Seja kolegija predsednika DZ, na kateri se bodo dogovorili o sklicu izredne seje DZ, ki bo
20. junija.
LJUBLJANA - Seja odbora DZ za zadeve EU, na kateri bodo med drugim obravnavali gradiva za zasedanje
Sveta EU za ekonomske in finančne zadeve, ki bo 20. v Luksemburgu.
LJUBLJANA - Predvidoma konferenca SD.
BLED - Športno tekmovanje Brajnikov memorial - Pohod razuma, volje in moči v spomin na policista Mitjo
Brajnika. (še 14.)
LJUBLJANA - Statistični urad RS bo med drugim objavil podatke o vrednosti gradbenih del za april.
LJUBLJANA - Na ljubljanskem okrožnem sodišču se bo nadaljevalo sojenje zoper domnevna roparja SKB
banke Saša Noseta in Dejana Vidmarja.
LJUBLJANA - Konec ocenjevalnega obdobja za učence 9. razredov osnovne šole in podelitev spričeval.
**********
SZILVASVARAD - Ministrsko srečanje Višegrajske skupine V4+4, na katerem bodo med drugim obravnavali
tematiko gensko spremenjenih organizmov in vprašanje povračila DDV v povezavi z goljufijami.

SOBOTA, 14. junija
LJUBLJANA - Parada ponosa - Ljubljana Pride 2014, ki bo letos potekala pod geslom Ja, in?
LJUBLJANA - Svetovni dan krvodajalstva.
LJUBLJANA - Mednarodni dan očetov.

NEDELJA, 15. junija
LJUBLJANA - Začetek tedna ljubiteljske kulture, ki ga prireja Javni sklad RS za kulturne dejavnosti v
sodelovanju z Zvezo kulturnih društev Slovenije. (do 22.)
LJUBLJANA - Svetovni dan osveščanja o nasilju nad starejšimi.
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Tedenska napoved - kultura od 9. do 15. 6.

Tedenska napoved - kultura od 9. do 15. 6.

Preizkusite tudi našo novo storitev STAnapoved. Sodoben medijski spletni napovednik z bogatim naborom
naprednih funkcionalnosti.

Ljubljana, 6. junija (STA) - Napoved kulturnih dogodkov v Sloveniji in mednarodne kulturne dejavnosti
Slovenije od 9. do 15. junija.

PONEDELJEK, 9. junija
LJUBLJANA - Predstavitev knjig Celjske Mohorjeve družbe: Vsak ima svojo zgodbo, ta je moja (Metka
Klevišar) in Duhovno spremljanje bolnikov (Angelo Brusco); ob 11. uri, knjigarna, Nazorjeva 1.
LJUBLJANA - Koncert ameriškega rock benda Queens of the Stone Age, predskupina bo hrvaška zasedba
Punčke; ob 20.30, Križanke.
MARIBOR - Proslava Od Caveman Pictures do Film Factory: 10 let skupnega ustvarjanja, ki jo je pripravilo
filmsko društvo Film Factory; ob 20. uri, kino Udarnik, Grajski trg 1.
**********
ANNECY - Začetek francoskega festivala animiranega filma Annecy, na katerem bodo sodelovali tudi
slovenski predstavniki (do 14.6.).

TOREK, 10. junija
LJUBLJANA - Novinarska konferenca s predstavitvijo 55. Jazz festivala Ljubljana (še 11. ob 11.30 v prostorih
Auditorium di Casa della Musica v Trstu); ob 11. uri, Cankarjev dom, terasa kluba, Prešernova 10.
LJUBLJANA - Novinarska konferenca ZRC SAZU, na kateri bodo predstavili devet novih publikacij Založbe
ZRC s področja kulturne zgodovine, literarnih ved, etnologije in geografije; ob 11. uri, ZRC SAZU, atrij,
Novi trg 2.
LJUBLJANA - Novinarska konferenca Narodne in univerzitetne knjižnice (NUK), na kateri bodo predstavili
dve novi knjigi - knjigo Boetij, dediščina in izziv: zbornik prispevkov s simpozija, ki je potekal v NUK 11.
decembra 2012, ter knjigo Huga Svetoviktorskega z naslovom Didascalicon: o bralskem prizadevanju; ob
12. uri, NUK, razstavna dvorana, Turjaška 1.
LJUBLJANA - Odprtje razstave Neujemanja slikarjev Eve Lucije Kozak in Adrijana Praznika; ob 19. uri,
Galerija Equrna, Gregorčičeva ulica 3.
LJUBLJANA - Odprtje razstave akademskega slikarja Goceta Trajkovskega; ob 19. uri, Galerija Lek,
Verovškova 57.
MARIBOR - Odprtje razstave Saše Šušteršič; ob 12. uri, Dekanat Filozofske fakultete, Koroška cesta 160.
NOVA GORICA - Novinarska konferenca Kulturnega doma Nova Gorica, na kateri bodo predstavili glasbeni
festival Echos - Čezmejni odmevi 2014; ob 11. uri, Kulturni dom Nova Gorica, Bevkov trg 4.
BLED - Novinarska konferenca Zavoda za kulturo Bled pred začetkom letošnjega festivalskega poletja na
Bledu, na kateri bodo predstavili tradicionalna glasbena festivala - 19. Festival Bled in 24. Okarina Etno
festival; ob 10.30, Blejski grad, lapidarij na zgornji terasi.
KOPER - Simpozij z naslovom Kultura mešanosti, ki ga organizirata Inštitut za družboslovne
študije Znanstveno-raziskovalnega središča Univerze na Primorskem in sekcija za medkulturne študije
Slovenskega sociološkega društva; ob 10. uri, Znanstveno-raziskovalno središče Univerze na Primorskem,
Garibaldijeva 1.
KOPER - Odprtje občasne arheološke izobraževalne razstave z naslovom Vsak košček šteje: Školarice!; ob
19. uri, Pokrajinski muzej Koper, muzejska galerija, Kidričeva ulica 21.
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RADLJE OB DRAVI - Predstavitev letošnjega festivala Koroško kulturno poletje 2014; ob 10. uri, Mrežni
podjetniški inkubator, sejna soba, Mariborska cesta 30a.
KIDRIČEVO - Odprtje fotografske razstave Sandre Požun z naslovom Brezobrazne; ob 19. uri, Galerija
FO.VI, Strnišče 6.

SREDA, 11. junija
LJUBLJANA - Novinarska konferenca ob deseti obletnici založniškega projekta Zlata bralka, zlati bralec;
ob 12. uri osrednja sklepna prireditev za zlate bralce (Gallusova dvorana); ob 10. uri, Cankarjev dom,
dvorana Lili Novy, Prešernova 10.
LJUBLJANA - Premierni vodeni ogled in pogovor z avtorjem pred odprtjem razstave Fronte se začenjajo
prebujati. Rudolf Cvetko in prva svetovna vojna; ob 10. uri, Narodni muzej Slovenije - Metelkova, Maistrova
ulica 1.
LJUBLJANA - Novinarska konferenca pred odprtjem razstave Božidar Jakac in fotografija; ob 11. uri,
Moderna galerija, razstavni prostori, Cankarjeva 15.
LJUBLJANA - Ob izidu druge številke SLO časi, kraji, ljudje pogovor s člani uredništva Jožetom Dežmanom,
Luko Vidmarjem in Antonom Veluščkom; ob 12. uri, Narodni muzej Slovenije - Metelkova, Maistrova 1.
MARIBOR - Novinarska konferenca 49. festivala Borštnikovo srečanje, na kateri bodo predstavili program
letošnjega festivala, ki bo pod geslom Igrajmo se! potekal med 17. in 26. 10. v Mariboru; ob 12. uri, SNG
Maribor, pred kazinsko dvorano, Slovenska 27.
LJUBLJANA - Literarni večer, na katerem bo gost ruski avtor Nikolaj Lilin (še 12.6. v Domu knjige v Kopru);
ob 18. uri, knjigarna Konzorcij, Slovenska 29.
LJUBLJANA - Podelitev najvišjega priznanja Mestne občine Ljubljana za izjemne stvaritve na področju
umetnosti in kulture - Župančičevih nagrad 2014; ob 19. uri, Kinodvor, Kolodvorska 13.
CELJE - Odprtje razstave Solunska fronta v objektivu vojaškega slikarja in fotografa Dragoljuba Pavlovića;
ob 19. uri, Zgodovinski arhiv Celje, Teharska cesta 1.
PIRAN - Odprtje prodajne razstave z naslovom Sodobni nakit v organizaciji Obalnih galerij Piran, ob 19.
uri, Galerija Meduza 2, Cankarjevo nabrežje 7; sledi odprtje razstave z naslovom Vizije v bronu - Iz zbirke
bronastih skulptur Galerije-Muzeja Lendava; ob 20. uri, Galerija Herman Pečarič Piran, Leninova 2.
PTUJ - Odprtje fotografske razstave Albina Bezjaka z naslovom Kurent go home; ob 19. uri, razstavišče
FO.VI 2 v Mestnem gledališču Ptuj, Slovenski trg 13.
LJUBLJANA - Koncert skupine Gogol Bordello; ob 21. uri, Cvetličarna, Kranjčeva 20.

ČETRTEK, 12. junija
LJUBLJANA - Novinarska konferenca pred premiero predstave Srce na dlani Drage Potočnjak v režiji Mareta
Bulca; ob 10. uri, klub Slovenskega mladinskega gledališča, Vilharjeva 11.
LJUBLJANA - Odprtje fotografske razstave Ženski akt v slovenski fotografiji Tanie Mendillo z naslovom
Skoraj jaz "v procesu"; ob 19. uri, Galerija MIK, Jarška cesta 10 a in b.
LJUBLJANA - Odprtje razstave Fronte se začenjajo prebujati. Rudolf Cvetko in prva svetovna vojna, ki jo
prirejajo ob 100. obletnici prve svetovne vojne; ob 19. uri, Narodni muzej Slovenije - Metelkova, Maistrova
1.
LJUBLJANA - Odprtje razstave Božidar Jakac in fotografija; ob 20. uri, Moderna galerija, Cankarjeva 15.
LJUBLJANA - Začetek festivala sodobne glasbe glasbenega društva Slowind ob 80-letnicah slovenskih
skladateljev Lojzeta Lebiča, Božidarja Kosa in Vinka Globokarja z naslovom Okus po času, ki beži... (še
13.); ob 19. uri bo predkoncertni pogovor z Jakobom Ježem, Lojzetom Lebičem, Igorjem Štuhcem in Ivom
Petrićem; ob 20. uri, Slovenska filharmonija, Kongresni trg 10.
LJUBLJANA - Glasbeni dogodek Dan202 s koncertom skupine Tabu in Simfoničnega orkestra RTV Slovenija;
ob 20.30, Križanke, Trg francoske revolucije 1.
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MARIBOR - Novinarska konferenca Lutkovnega gledališča Maribor s predstavitvijo sezone 2014/2015; ob
11. uri, Studio LGM, Vojašniški trg 2 a.
CELJE - Začetek mednarodnega jazz festivala knežjega mesta - Džjezz 2014, ki ga prirejata Hiša kulture
Celje in Jazz društvo Celje (do 14.); ob 20. uri, Celjski mladinski center, atrij, Mariborska cesta 2.
PTUJ - Premiera igre o korupciji Heinricha von Kleista z naslovom Michael Kohlhaas, ki je nastala v
produkciji Mestnega gledališča Ptuj; ob 21.30, dvorišče Ptujskega gradu (v primeru dežja bo predstava
v gledališču).
PREDDVOR - Slovesnost ob 160. obletnici smrti prve slovenske pesnice, pisateljice in skladateljice Josipine
Urbančič Turnograjske; sledilo bo odprtje obnovljenega spomenika Josipine v grajskem parku ob kapelici,
kjer bo slavnostni govornik akademik Boštjan Žekš; ob 18. uri, grad Turn v Potočah pri Preddvoru.
SLOVENJ GRADEC - Predstavitev knjige Branka Sobana z naslovom Zločin brez kazni, ki je izšla pri založbi
Sanje; ob 18. uri, Knjižnica Ksaverja Meška, Ronkova ulica 4.
TRZIN - Odprtje fotografske razstave Arneja Hodaliča z naslovom zgodbe iz Indije; ob 18. uri, Galerija
Atrij Občine Tržič, Trg svobode 18.
**********
TRST - Predstavitev gledališke sezone 2014/2015 Slovenskega stalnega gledališča (ob 11. uri v gledališču,
ulica Petronio 4).

PETEK, 13. junija
LJUBLJANA - Dan Mestne knjižnice Ljubljana in prireditev ob koncu projekta Mesto bere; ob 16. uri,
Stritarjeva ulica.
LJUBLJANA - Odprtje ljubljanske Pocestnice - galerije na prostem v organizaciji mednarodne skupine
ustvarjalcev LJUD; ob 19. uri, Trg francoske revolucije.
LJUBLJANA - Premiera animirane predstave Junak našega časa avtorjev Zale Sajko, Anžeta Viranta, Nataše
Keser in Brine Fekonja; ob 20. uri, Lutkovno gledališče Ljubljana, Kulturnica, Židovska steza 1.
LJUBLJANA - Začel se bo literarno-glasbeni festival Živa književnost s spremljevalnim programom O'živela
knjiga; pred Galerijo Škuc, Stari trg 21.
LJUBLJANA - Začel se bo festival elektronske glasbe Stiropor, v okviru katerega se bo na desetih dogodkih
in na osmih različnih lokacijah zvrstilo prek 40 tujih in domačih izvajalcev.
MENGEŠ - Predstavitev knjige Prestolonaslednikova smrt, ki je izšla pri Cankarjevi založbi, in pogovor z
avtorjem Andrejem Rahtenom; ob 11. uri, grad Jablje, Loka pri Mengšu, Grajska cesta 1.
TOLMIN - Odprtje razstave Vihar sovražen svet pretresa: O bosansko-hercegovskih vojakih na soški fronti;
ob 19. uri, Tolminski muzej.

SOBOTA, 14. junija
LJUBLJANA - Koncert ob 40. obletnici skupine Bijelo Dugme; ob 21. uri, Gospodarsko razstavišče, Dunajska
cesta 18.
IZOLA - Odprtje razstave Marka Kocipra z naslovom Jazbec in otok mrtvih; ob 20. uri, galerija Salsaverde,
Gramscijeva 4.

NEDELJA, 15. junija
LJUBLJANA - Odprtje tedna ljubiteljske kulture, ki ga prireja Javni sklad RS za kulturne dejavnosti v
sodelovanju z Zvezo kulturnih društev Slovenije, nagovora bosta imela minister za kulturo Uroš Grilc in
ljubljanski župan Zoran Janković (do 22.); ob 18.30, muzejska ploščad Metelkova Ljubljana, ob parku
Tabor.
LJUBLJANA - Festival plesnih perspektiv Ukrep, na katerem se bo zvrstilo 18 različnih dogodkov z več kot
46 umetniki; Plesni teater Ljubljana, Kersnikova ulica 4.
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SLOVENSKA BISTRICA - Koncert ansambla solistov moskovske filharmonije Madrigal; ob 19. uri, Bistriški
grad, notranje dvorišče.
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TV Vaš kanal, Novice 06. 06. 2014
Doseg / Reach: 28831
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 18:54
Trajanje / Duration: 3 min 1

Pet let pobratenja s Torunom

VAŠ KANAL, 06.06.2014, NOVICE, 18:54

MARKO MESOJEDEC (voditelj):  V parku Rastoče knjige ob novomeški Knjižnici Mirana Jarca so odkrili
spominsko obeležje z motivom Kopernikove knjige O revolucijah nebesnih sfer, kar je prvi korak
k združeni Rastoči knjigi partnerskih mest Novega mesta. Torun je namreč rojstno mesto Nikolaja
Kopernika, znamenitega poljskega astronoma, hkrati pa mesto, ki obeležuje peto obletnico pobratenja
z dolenjsko prestolnico.
VESNA LAKNER SOFIČ (novinarka): Ob današnji priložnosti so obeležili tudi prvo letnico Rastoče knjige
Novega mesta.
BORUT NOVAK (direktor knjižnice Mirana Jarca Novo mesto): Knjižnica je v bistvu lansko leto začela s tem
projektom, ko je bila Rastoča knjiga odprta, letos postavljamo nov list  in vsako leto bomo potem postavili
dodatni list in tako bo potem ta knjiga rasla naprej.
LAKNER SOFIČ: Projektu Rastoča knjiga postavlja velik pomen tudi država.
GREGOR MOHORIČ: V Zavodu za šolstvo imamo kar nekaj projektov, ki se dotikajo knjige, posebno veselje,
da se lahko otrokom dajemo kompetenco bralne pismenosti in na ta način tudi skozi knjigo spoznavajo
bogastvo pisane besede in se povezujejo, doživljajo svoj svet in to prenašajo naprej.
LAKNER SOFIČ: Mineva pet let od podpisa pobratenosti mest med Novim mestom in mestom na severu
Poljske. Pobudnik k sodelovanja je bil Poljak živeč v Novem mestu Edvard Palka ki je iskal podobnosti
med mestoma.
EDVARD PALKA: Mi smo začeli sodelavo kulture ker tukaj bi nam nekako najlažje. Ampak vidimo možnost,
pozneje smo začeli širiti s sodelavo na področju izobraževanja, sedaj prihaja do izmenjav učencev med
obemi mesti.
ALOJZ MUHIČ (župan MO Novo mesto): Poleg tega se na kulturnem področju udeležujejo likovniki iz Poljske
na naših likovnih dnevnih v Novem mestu. Mi pa smo letos odrpli razstavo Situlske umetnost na Poljskem.
LAKNER SOFIČ: Oboji pa si želijo sodelovanja tudi na gospodarskem področju.
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SEŽANA
VELIKA DVORANA KOSO-
VELOVEGA DOMA � ob 18.
url prediava Balet brez me-
ja.
TABOR
NAD DORNBERKOM
TABOR NAD DORNBER-
KOM � ob 20.30 JSKD 01
Nova Gorica - Goriškajcul-

turna prepletanja 2014 - XI.
glasbeni večeri Tabor 2014 -
Zborovski koncert. Spre-
mljajoči program: ob 22. uri
osrednji trg v Taboru, pred-
vajanje kratkega filma Kr-
vave solze reke Soče, Astrid
Učen, Ivo Saksida, avtorja.
Ob 23. uri osrednji trg v
Taboru, Združeni pevski
zbori - Vstajenje Primorske.
V primeru dežja bo koncert
v Osnovni šoli Dornberk.
ŠEMPETER
PRI GORICI
PRED ŽUPNIJSKO CER-
KVIJO SV. PETRA NA TRGU
IVANA ROBA � ob 11 . uri J 4.
srečanje Šempetrov, sprejem
Šempetrčanov. Ob 13. uri
kosilo v Športnem centru
HIT, ob 14. uri začetek ra-
zličnih aktivnosti, ob 18. uri
večerja v Športnem centru
HIT, ob 19. uri kulturni pro-
gram s podelitvijo pokalov
in predaja zastave organi-
zatorju naslednjega
srečanja, ob 21. uri druženje
in ples z ansamblom Zvita
Feltna.
GORIŠKA BRDA
GORIŠKA BRDA � do ne-
delje, 8. junija 48. praznik
češenj 2014. www.brda.si

Nedolja, 8. junija

NOVA GORICA
DVORANE IN ZUNANJE
ŠOLSKO IGRIŠČE GIMNA-
ZIJE NOVA GORICA IN OS-
NOVNE ŠOLE MILOJKE
ŠTRUKELJ � od 9. do 12. in
od 15. do 20. ure dobrodelni

športno-družabni dan za
otroke in odrasle Sonček
upanja. V primeru slabega
vremena bo celoten dogo-
dek potekal v dvoranah
Gimnazije Nova Gorica in
Osflovne šole Milojke Štru-
kelj. Vstop prost. Zbiranje
prostovoljnih prispevkov za
zdravljenje in rehabilitacijo
21-fliesečnega Reneja iz
Renč.
JAVORCA

PRI SPOMINSKI CERKVI-
CI SVETEGA DUHA � ob
17.15 glasbeni dogodek,

delno posvečen stoti oblet-
nici začetka prve svetovne
vojne, predvsem pa na-
menjen širjenju glasu o vre-
dnosti rriiru. Na prireditvi,
naslovljeni Dobrodelni
koncert za mir, bodo so-
delovali diio Bakalina, Ok-
tet Simon Gregorčič,
Extra3, Aleksander Ipavec,
Accordion Group 4-8 8-16,
Samo Kutin in Ana Kra-
vanja. Program bo pove-
zovala tržaška igralka Nikla
Petruška Panizon. Ker je
cesta v Javorco ozka, par-
kirna mesta pa so zelo ome-
jena, bo na voljo brez-
plačen prevoz z minibusom
Tolmin- Javorca-Tolmin, pr-
vi bo odpeljal z glavnega
parkirišča pri knjižnici v
Tolminu ob 15. uri, drugi pa
ob 16. uri. Za hrano in pi-
jačo poskrbljeno. Ob 16. uri
sveta maša. V primeru
dežja se bo dogodek odvil v
Kinogledališču Tolmin s

pričetkom ob 19. uri.
Organizator KUD Breza,
031/701-814.
KROMBERK

AMFITEATER GRADU
KROMBERK � ob 16.30
JSKDOI Nova Gorica - Go-
riška kulturna prepletanja
2014 - Gledališče v parku: ob
16.30 Miška se kopa - Pro-
dukcija lutkovne šole
JSKD. Lutkovna predstava
za otroke o mali miški. Ob
17. uri Ostržek - Gledališče
na vrvici Nova Gorica. Po
motivih Carla Collodija za
oder priredil Emil Aberšek.
Glasbena predstava za otro-
ke. Ob 18.30 Eurofax 3000 in
Čakalnica - KD Slavec Sol-
kan, Gledališka skupina
Tace'. V primeru dežja bo
prireditev v Kulturnem do-
mu Šempas.
PORTOROŽ

FORMA VIVA NA SEČI � ob
11. uri Piknik z mojo skul-
pturo.
TOLMIN
SVETIN DUH V JAVORCI �
dobrodelni koncert za mir.
Program se bo pričel ob

17.15, kdor želi, pa se lahko
udeleži tudi maše, ki bo ob
16. uri.
SREDNJE
(KAMBREŠKO)

DOM MIHAELA GABRI-
JELČIČA � ob 15. uri TR
društvo Globočak vabi na
12. kulturne dneve pod Glo-
bočak. Program: pozdravni
nagovor - župan občine Ka-
nal ob Soči Andrej Maffl in
predsednik Turistične zveze
Slovenije Peter Mišja, nas-
top skupine Preloški tam-
buraši z gosti, Nediški
puobje, Vesel Garej-
nkančani - skupina iz Lo-
kovca, Folklorna skupina
Kraški šopek, gledališka
skupina ŠOOV s kratkih
skečem. Organizirana bo et-
no tržnica. Vstop prost.
Sreda, 11. junija 40N
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NOVA GORICA
GZS OBMOČNA ZBORNI-
CA ZA SEVERNO PRIMOR-
SKO, SEDEJEVA 2A � ob 16.
uri Društvo za kadrovsko
dejavnost severno Primor-
ske regije, v sodelovanju z
GZS Območno zbornico za
severno Primorsko, orga-
nizira okroglo mizo z uvo-
dnim predavanjem na temo
Učinkovito interno komuni-
ciranje. Program: uvodno
predavanje, Učinkovito in-
terno komuniciranje, preda-
va Nives Fortunat Šircelj,
DKD SPR. Okrogla miza:
Učinkovito interno komuni-
ciranje v praksi: Zakaj je
nujno potrebno?. Sogovor-
niki*. Sonja Šinigoj, SAOP,
mag. Eva Cvelbar Primožič,
Kolektor Group, dr. Nika Vo-
dopivec, Instrumentation
Technologies, mag. Marjeta
llč Vesel, Pristop, Radovan
Kragelj, Kragelj & Kragelj.
Moderira Anisa Faganelj,
DKD SPR. Zaključek z raz-
pravo ob 18. uri. Dogodek je
brezplačen. Info.: dkd.se-
verneprimor-
ske@gmail.com. Zaradi
lažje organizacije se prija-
vite čim prej in najkasneje
do 9. junija na ht-
tp://www.skz.si/regij-
ska^drustva/ dkd_sever-
no_primorske_regi-
je/94/dogodki/179/ucinko-
vito_interno_komunicira-
nje.
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